
Hana P. (h.kubik) ID 79556 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 5:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové ......

 děkuji Vám, že jste se před objednáním zboží seznámili s mými podmínkami prodeje a současně Vám přeji příjemné
nakupování.

 PRODÁVÁM:
 * značkový outlet, jde o přebytky skladových zásob v Anglii. Jedná se o oblečení pro děti a dospělé a boty.
 * secondhandové kousky, které jsou vždy vyprané , většinou jen po mých dětech,
 * boty zn. Peddy - jedná se o botky II.jakosti,kde může se objevit mírná odchylka v prošívání,ale při běžném nošení
neznatelné. Pokud by se jednalo o větší vadu, budete vždy upozorněni. Obuv je certifikovaná. Vzhledem k II. jakosti se na
danou obuv nevztahuje dvouletá záruka.

 Dané zboží je vždy popsáno a přeměřeno, uvádím také případnou vadu.

 REZERVACE:
 Rezervaci držím max. 7 dní, po dohodě možno i déle. Pokud do 7 dní nebudou peníze připsány na účet a neozvete se, věcičky
vracím zpět do prodeje. Při dotazech na zboží se snažím obratem odpovědět a čekám na Vaši odpověď 24 hodin.
Nezapomínejte uvádět hned při objednávce vaši adresu.

 Ceny poštovného jsou stanoveny dle aktuálního sazebníku České pošty.
 do 50 g 30 Kč
 do 100 g 34,- Kč
 do 500 g 37,- Kč
 do 1 kg 43,- Kč
 do 2 kg 49,- Kč

 Balíčky posílám doporučeně do 2 pracovních dnů po obdržení platby a preferuji převod na bankovní účet.

 PLATBA:
 Počkejte si na podklady pro platbu, kde bude uvedeno číslo účtu a VS pro jednodušší identifikaci platby. Pokud nevlastníte
účet, je možné se dohodnout na platbě prostřednictvím České pošty.

 Na Slovensko balíčky posílám.
 REKLAMACE:
 Reklamace zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele tj. vracím zpět celou platbu která mi přišla na účet za zboží.
 Vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 4dnů od převzetí zásilky, následně bude vrácena platba pouze za zboží (ne za
poštovné) po odečtení manipulačního poplatku 30,-Kč. Zboží musí zůstat v původním stavu v jakém bylo zasláno.

 Podnikám na základě živnostenského oprávnění:
 Maloobchod provozovaný mimo řádnou provozovnu, IČO: 76055868

 Děkuji Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

